
       

JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva Nagyközség,  Hantos Község, Daruszentmiklós  Község Önkormányzata 
Képviselőtestületeinek 2011. február 23-án 16 órai kezdettel megtartott együttes üléséről.

Jelen vannak:

Mezőfalva Nagyközség:
Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Bán Balázs képviselő
Masinka Csabáné képviselő 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László címzetes főjegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Hantos község:
Fischer József polgármester
Fischerné Koncz Katalin képviselő
Hangyál Csaba képviselő
Suhaj Józsefné képviselő
Gálné Papp Erika körjegyző

Daruszentmiklós község:
Rauf Norbert polgármester
Csordásné Makra Katalin képviselő
Fogarasi Béla képviselő
Kiss Jánosné képviselő
Markovics Ferencné képviselő
Pető János András képviselő
Pulainé Varga Gabriella jegyző

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, valamint Hantos és Daruszentmiklós 
képviselőtestületét. Megállapítja, hogy Mezőfalva képviselőtestülete 7 fővel határozatképes. 
Felkéri Hantos község polgármesterét, Fischer Józsefet, és Daruszentmiklós polgármesterét, 
Rauf Norbert, hogy állapítsák meg testületük határozatképességét.
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Fischer József  Hantos község polgármestere köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy 
Hantos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozatképes, mert a megválasztott 
öt települési  képviselőből 4 jelen van. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Fischerné Koncz Katalin 
képviselőt javasolja.

Hantos község képviselőtestülete a jegyzőkönyv-hitelesítőre tett javaslattal egyetért és 4 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a jegyzőkönyv hitelesítésére Fischerné Koncz 
Katalin települési képviselőt megválasztotta. 

Rauf  Norbert Daruszentmiklós  község  polgármestere  köszönti  a  megjelenteket,  és 
megállapítja,  hogy Daruszentmiklós  Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  6 fővel 
határozatképes, egy képviselő igazoltan van távol. 

Márok  Csaba Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  Hantos  és  Daruszentmiklós  község, 
Mezőfalva  nagyközség  együttes  ülésére  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendet  ajánlja 
megtárgyalásra.

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 
7 igen szavazattal elfogadta. 

Fischer József  Hantos község polgármestere  Hantos, Daruszentmiklós község és Mezőfalva 
nagyközség  együttes  ülésére  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendet  ajánlja 
megtárgyalásra, kér,i aki egyetért vele, kézfeltartással szavazzon.

Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 4 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.

Rauf Norbert Daruszentmiklós  község polgármestere  Hantos,  Daruszentmiklós  község és 
Mezőfalva  nagyközség  együttes  ülésére  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendet  ajánlja 
megtárgyalásra, kéri, aki egyetért vele, kézfeltartással szavazzon.

Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 
6 igen szavazattal elfogadta.

Napirend:

  1.)   Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai Szakszolgálat és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, valamint a Tündérkert Óvoda 
költségvetésének elfogadása

Előadó: Bencze Éva pénzügyi csoportvezető  

2



Márok  Csaba polgármester  elmondja,  hogy  az  Intézményi  Társulásnak  van  Felügyelő 
Bizottsága,  mely  a  költségvetés  elfogadása  előtt  minden  esetben  ülésezik,  ezen  minden 
település  képviselteti  magát.  Felkéri  Masinkáné  Baranyai  Mariann  képviselőt,  Mezőfalva 
Pénzügyi  Ellenőrző  és  Gazdasági  Bizottság  elnökét,  tájékoztasson  a  bizottság 
állásfoglalásáról.

Masinkáné Baranyai Mariann Mezőfalva Nagyközség képviselője és PEB elnöke tájékoztat 
arról, hogy a Felügyelő Bizottság az ülés előtt egy órával ülésezett, melyen megtárgyalta a 
költségvetést,  a  módosított  anyagot  egyhangúlag  elfogadásra  javasolja  a 
képviselőtestületeknek.

 Márok Csaba polgármester hozzáteszi, hogy a költségvetés megtárgyalására összehívásra 
került az Érdekegyeztető Fórum is, mely szintén megtárgyalta, elfogadta a költségvetést, és 
elfogadásra javasolja a képviselőtestületeknek.
A képviselőtestületek megkapták a módosítást,  ami a járulékokkal összesen 317 ezer Ft-os 
átvezetést jelent.  Ezzel a módosítással tárgyalta meg az Intézményi Társulás költségvetését a 
Felügyelő  bizottság.  Ezzel  az  eltéréssel  javasolja  az  Intézményi  Társulás  Költségvetés 
elfogadását. 

Fischer  József Hantos  község polgármestere  szerint  ez  nagyon  nagy munka  volt,  melyet 
megköszön  minden  település  pénzügyesének.  Kéri,  hogy  a  jövőben  minden  költségvetési 
anyagot  kapjanak meg időben,  akkor  nem kell  hétvégén is  dolgozni.  Kéri  Hantos  község 
jelenlévő  képviselőt,  hogy  aki  elfogadja  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola 
Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  valamint  a 
Tündérkert óvoda költségvetését, igennel válaszoljon.

Fischerné Koncz Katalin képviselő igen,
Hangyál Csaba képviselő igen, 
Suhaj Józsefné képviselő igen
Fischer József polgármester igen, szavazatával – 4 igen – szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Hantos Községi Önkormányzat  Képviselőtestületének
24./2011.(II.23.) sz. határozata

a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  Társulás által 
fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 

Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  valamint Tündérkert 
Óvoda 2011. évi költségvetése  elfogadásáról

Hantos  Községi  Önkormányzat  Képviselőtestülete  a  Mezőfalva-  Hantos-  Daruszentmiklós 
Közoktatási Intézményi Társulás által fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  valamint  a 
Tündérkert Óvoda 2011. évi költségvetéséről szóló előterjesztést megtárgyalta és az ügyben 
az alábbi határozatot hozta:
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A  képviselő-testület  a  Mezőfalva-  Hantos-  Daruszentmiklós  Közoktatási   Intézményi 
Társulás  által  fenntartott  Petőfi  Sándor Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai 
Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2011. évi költségvetését 
305974   e  Ft  bevételi  és  305974   e  Ft  kiadási  előirányzattal  elfogadja  ,  és  a  kiemelt 
előirányzatokat az alábbiak szerint állapítja meg:

• a  személyi  jellegű 
előirányzat 

162485 eFt

• munkaadókat  terhelő 
járulékok

39736 eFt

•  dologi előirányzat 52338 eFt
• felhalmozási kiadás 51415 eFt

A feladatellátáshoz 

• Hantos Község Önkormányzatának tervezett hozzájárulását     13064 
eFt-ban,

• Daruszentmiklós Község Önkormányzatának tervezett hozzájárulását    15899 
eFt.-ban,

• Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzatának tervezett hozzájárulását     47879 
eFt-ban 

állapítja meg. 

A  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény engedélyezett létszámát 2011. évre  61  főben állapítja 
meg.

A képviselő-testület a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi  Társulás 
által fenntartott Tündérkert Óvoda  2011. évi költségvetését 
110158   e  Ft  bevételi  és  110158    e  Ft  kiadási  előirányzattal  elfogadja,  és  a  kiemelt 
előirányzatokat az alábbiak szerint állapítja meg:

• a  személyi  jellegű 
előirányzat 

72229 e Ft

• munkaadókat  terhelő 
járulékok

17440 eFt

• dologi előirányzat 19889 eFt
• pénzeszköz átadás 600 eFt

A feladatellátáshoz 
• Hantos Község Önkormányzatának tervezett hozzájárulását  1937    eFt-

ban,
• Daruszentmiklós Község Önkormányzatának  tervezett hozzájárulását   0        eFt.-

ban,
• Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzatának tervezett hozzájárulását   37790   eFt-

ban 
állapítja meg. 
A Tündérkert Óvoda engedélyezett létszámát 2011. évre 28 főben állapítja meg.
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A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a Hantos Községi Önkormányzat 2011. évi 
költségvetéséről szóló rendeletébe Hantos Községi Önkormányzat által az Intézményfenntartó 
Társulás 2011. évi finanszírozásához szükséges 15001 e forintot építse be.

Felelős:   Fischer József polgármester
Határidő: azonnal

Rauf Norbert Daruszentmiklós község polgármestere kéri Daruszentmiklós község jelenlévő 
képviselőt,  hogy  aki  elfogadja  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola  Egységes 
Pedagógiai Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási  Intézmény,  valamint  a Tündérkert 
óvoda költségvetését, kézfelemeléssel szavazzon.

Daruszentmiklós község Önkormányzatának képviselőtestülete 6 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

Daruszentmiklós Községi Önkormányzat  Képviselőtestületének
16/2011.(II.23.) sz. határozata

a   Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  Társulás által 
fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes Pedagógiai 

Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  valamint Tündérkert 
Óvoda 2011. évi költségvetése  elfogadásáról

Daruszentmiklós  Községi  Önkormányzat  Képviselőtestülete  a  Mezőfalva-  Hantos- 
Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  Társulás által  fenntartott  Petőfi  Sándor Általános 
Iskola,  Szakiskola   Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási 
Intézmény,  valamint  a  Tündérkert  Óvoda  2011.  évi  költségvetéséről  szóló  előterjesztést 
megtárgyalta és az ügyben az alábbi határozatot hozta:

A  képviselő-testület  a  Mezőfalva-  Hantos-  Daruszentmiklós  Közoktatási   Intézményi 
Társulás  által  fenntartott  Petőfi  Sándor Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai 
Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 2011. évi költségvetését 
305974   e  Ft  bevételi  és  305974   e  Ft  kiadási  előirányzattal  elfogadja  ,  és  a  kiemelt 
előirányzatokat az alábbiak szerint állapítja meg:

• a  személyi  jellegű 
előirányzat 

162485 eFt

• munkaadókat  terhelő 39736 eFt
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járulékok
•  dologi előirányzat 52338 eFt
• felhalmozási kiadás 51415 eFt

A feladatellátáshoz 
• Hantos Község Önkormányzatának tervezett hozzájárulását     13064 

eFt-ban,
• Daruszentmiklós Község Önkormányzatának tervezett hozzájárulását    15899 

eFt.-ban,
• Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzatának tervezett hozzájárulását     47879 

eFt-ban 
állapítja meg. 

A  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény engedélyezett létszámát 2011. évre  61  főben állapítja 
meg.

A képviselő-testület a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi Társulás 
által fenntartott Tündérkert Óvoda  2011. évi költségvetését 
110158  e  Ft  bevételi  és  110158  e  Ft  kiadási  előirányzattal  elfogadja,  és  a  kiemelt 
előirányzatokat az alábbiak szerint állapítja meg:

• a  személyi  jellegű 
előirányzat 

72229 e Ft

• munkaadókat  terhelő 
járulékok

17440 eFt

• dologi előirányzat 19889 eFt
• pénzeszköz átadás 600 eFt

A feladatellátáshoz 
• Hantos Község Önkormányzatának tervezett hozzájárulását  1937    eFt-

ban,
• Daruszentmiklós Község Önkormányzatának  tervezett hozzájárulását     0        eFt.-

ban,
• Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzatának tervezett hozzájárulását   37790   eFt-

ban 
állapítja meg. 
A Tündérkert Óvoda engedélyezett létszámát 2011. évre 28 főben állapítja meg.

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a Daruszentmiklós Községi Önkormányzat 
2011. évi költségvetéséről szóló rendeletébe Daruszentmiklós Községi Önkormányzat által az 
Intézményfenntartó Társulás 2011. évi finanszírozásához szükséges összeget építse be.

Felelős:   Rauf Norbert polgármester
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Határidő: azonnal

Bán Balázs Mezőfalva képviselője kérdezi, hogy mi is ez az átvezetés, módosítás.

Bencze Éva pénzügyi csoportvezető elmondja, hogy a járulékokkal összesen 317 ezer Ft-os 
átvezetés  történt  Hantos  és  Daruszentmiklós  között,  ennyivel  csökkent  a  költségvetés 
Hantosnál és emelkedett Daruszentmiklósnál, mivel egyik pedagógus a kötelező órájában látja 
el  Daruszentmiklóson  a  szakszolgálati  feladatait.  Eredetileg  a  teljes  bére  Hantosra  volt 
terhelve. A mi számainkat összességében nem változtatta meg.

Márok Csaba polgármester megköszöni a képviselőtestületek jelenlétét, az első napirendet 
lezárja.

K.m.f.

         Fischer József             Márok Csaba
Hantos község polgármestere     Mezőfalva nagyközség polgármestere

Rauf Norbert
Daruszentmiklós község polgármestere

      Gálné Papp Erika Dr. Woth László
  Hantos község körjegyzője                       Mezőfalva nagyközség címzetes főjegyzője

Pulainé Varga Gabriella
Daruszentmiklós község jegyzője
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